

# Årsredovisning för Martin Rör AB

559200-5689

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Marcin Majchrowski  
Styrelseledamot

2024-06-11

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Martin Rör AB, 559200-5689, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Haninge registrerades år 2019 och bedriver sedan dess servicearbete inom VVS och anläggningsarbete.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättning under 2023 har minskat med 42% pga minskad efterfrågan inom byggbranschen.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	1 639 414	2 818 354	2 791 366	1 608 753
Resultat efter finansiella poster	-78 593	-35 553	235 122	-1 848
Soliditet %	20,4	21,3	45,9	35,4

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	41 785	405
Balanseras i ny räkning		405	-405
Årets resultat			-30 593
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>42 190</b>	<b>-30 593</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	42 190
Årets resultat	-30 593
<b>Summa</b>	<b>11 597</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	11 597
<b>Summa</b>	<b>11 597</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 639 414	2 818 354
Övriga rörelseintäkter		38 295	64 068
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 677 709</b>	<b>2 882 422</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-439 368	-695 379
Övriga externa kostnader		-376 642	-455 673
Personalkostnader	2	-939 895	-1 765 901
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 755 905</b>	<b>-2 916 953</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-78 196</b>	<b>-34 531</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		693	16
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 090	-1 038
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-397</b>	<b>-1 022</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-78 593</b>	<b>-35 553</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		48 000	38 500
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>48 000</b>	<b>38 500</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-30 593</b>	<b>2 947</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-2 542
<b>Årets resultat</b>		<b>-30 593</b>	<b>405</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		9 700	27 415
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>9 700</b>	<b>27 415</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		111 431	202 064
Övriga fordringar		42 416	28 969
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	161 268
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		21 683	42 777
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>175 530</b>	<b>435 078</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		116 413	148 368
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>116 413</b>	<b>148 368</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>301 643</b>	<b>610 861</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>301 643</b>	<b>610 861</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		42 190	41 785
Årets resultat		-30 593	405
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>11 597</b>	<b>42 190</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>61 597</b>	<b>92 190</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	48 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>48 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		36 417	101 335
Skatteskulder		5 424	5 947
Övriga skulder		181 141	227 111
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		17 064	136 278
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>240 046</b>	<b>470 671</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>301 643</b>	<b>610 861</b>

## Noter

Belopp i SEK om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	3

## Underskrifter

Haninge

*Marcin Majchrowski*  
Marcin Majchrowski  
Styrelseledamot

2024-06-05  
Datum